8. ET DIXERUNT APOSTOLI DOMINO: *ADAUGE NOBIS FIDEM.* — Dixerunt hoc Apostoli, postquam non potuerunt ejicere demonium lunaticum, idque parvum eorum fidem, ut ait Christus: tunc ergo majorum petiverunt, dicens: «Adauge nobis fidem,» ut patet ex hoc loco collato cum illis que dicit *Matthaeus*, XVII, 49; atrofice enim Christus idem respondet, vim fidei ut grani si-
napis tantum esse, ut transferat montes.

6. DIXIT AUTEM DOMINUS: *Si HABUERITIS FIDEM SICUT GRANUM SINAPIS* (quod parvum quantitate, potest est magnum, ait Chrysostomus; insinuat ergo minimum fidei magna posse); et Beda: *Fides perfecta, sit, est granum sinapis: in facie est humili, in pectore fervens;* DICETIS HUIC ARBORI (viciis, quam ostendebat Christus) *MORO:* ERADICARE, ET TRANSPLANTARE IN MARE, ET OBLIVI-
VOS. — PRO *moro*, *Matthaeus* XVII, 19, habet *moris*.